

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)  
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีชิ้นงานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ การจัดซื้อตามโครงการ จัดซื้อครุภัณฑ์ห้องปฏิบัติการแผนที่พร้อมอุปกรณ์และติดตั้ง ๑ ชุด

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ ส่วนแผนที่และเทคโนโลยีภูมิสารสนเทศ  
กรมสอบสวนคดีพิเศษ

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒,๑๑๙,๑๙๐.- บาท  
( สองล้านหนึ่งแสนหนึ่งหมื่นเก้าพันหนึ่งร้อยเก้าสิบบาทถ้วน )

๓. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิงเฉลี่ย)

เป็นเงิน ๒,๑๑๘,๐๐๐บาท (สองล้านหนึ่งแสนหนึ่งหมื่นแปดพันบาทถ้วน)

ราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่มและค่าใช้จ่ายทั้งปวงแล้ว

ตามรายละเอียดที่แนบท้าย

๔. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ตามเอกสารแนบ

๔.๑ บริษัท เอสเอพี คอร์ปอเรชั่น จำกัด

๔.๒ บริษัท ไทยสกายวิชั่น จำกัด

๔.๓ บริษัท เดฟโดรนแมพเปอร์ จำกัด

๕. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน

๕.๑ นายเจตนา เหมมุน ผู้อำนวยการส่วนแผนที่ฯ

๕.๒ นายไกรศรี สว่างศรี เจ้าหน้าที่คดีพิเศษชำนาญการ

๕.๓ นายเกรียงไกร เกตุสวน เจ้าหน้าที่บริหารงานทั่วไป

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

( นายเจตนา เหมมุน )

ผู้อำนวยการส่วนแผนที่และเทคโนโลยีภูมิสารสนเทศ

ลงชื่อ.....กรรมการ

( นายไกรศรี สว่างศรี )

เจ้าหน้าที่คดีพิเศษชำนาญการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

( นายเกรียงไกร เกตุสวน )

เจ้าหน้าที่บริหารงานทั่วไป

บริษัท เอสเอพี คอร์ปอเรชั่น จำกัด  
เลขที่ 265/105 หมู่บ้านสีวลี ถนนราษฎร์พัฒนา แขวงราษฎร์พัฒนา เขตสะพานสูง กรุงเทพฯ 10240  
โทรศัพท์ 084-889-9773 เลขประจำตัวผู้เสียภาษี 0105561164022

**ใบเสนอราคา / QUOTATION**

เรียน/Attention :

เลขที่ / No. : SAPQ-010762-1

กรมสอบสวนคดีพิเศษ

วันที่ Date :

Tel.084-889-9773

ลำดับที่	ราคา Price	จำนวน Quantity	จำนวนเงิน Amount
1 ชุดอุปกรณ์สำนักงานห้องปฏิบัติการแผนที่			634,500.00
1.1 ผู้เก็บอุปกรณ์สำรวจ	1	87,000.00	87,000.00
1.2 ผู้สำหรับจัดเก็บเอกสาร	6	8,700.00	52,200.00
1.3 โต๊ะทำงานพร้อมลิ้นชัก แบบที่ 1	1	29,500.00	29,500.00
1.4 โต๊ะทำงานพร้อมลิ้นชัก แบบที่ 2	10	9,000.00	90,000.00
1.5 โต๊ะยาวสำหรับห้องควบคุมสั่งการ	1	50,500.00	50,500.00
1.6 โต๊ะยาวสำหรับการประชุม	1	67,000.00	67,000.00
1.7 เก้าอี้สำหรับห้องควบคุมสั่งการ	9	5,900.00	53,100.00
1.8 เก้าอี้สำหรับเจ้าหน้าที่ห้องปฏิบัติงาน	11	8,500.00	93,500.00
1.9 จัดหาหน้าบานผู้เก็บเอกสาร	10	6,050.00	60,500.00
1.10 จัดหาผู้เก็บเอกสาร	1	51,200.00	51,200.00
2 ชุดอุปกรณ์เครื่องใช้เทคโนโลยีสูงประจำห้องปฏิบัติการแผนที่ และส่วนประกอบ			951,750.00
2.1 จอแสดงผลสำหรับห้องปฏิบัติการ แบบที่ 1 (TV-Monitor 55") จำนวน 2 หน่วย	2	83,200.00	166,400.00
2.2 อุปกรณ์ควบคุมจอแสดงผลกลาง	1	124,000.00	124,000.00
2.3 อุปกรณ์ประมวลผลสำหรับเจ้าหน้าที่ห้องปฏิบัติการ	2	79,250.00	158,500.00
2.4 จอแสดงผลภาพสำหรับห้องปฏิบัติการ (TV-Monitor 19.5") แบบที่ 2	2	23,000.00	46,000.00
2.5 เครื่องพิมพ์เอกสาร (กระดาษ A4 คุณภาพสูง) แบบที่ 1	1	98,000.00	98,000.00
2.6 เครื่องพิมพ์เอกสาร (กระดาษ A1) แบบที่ 2	1	155,000.00	155,000.00
2.7 เครื่องคัดลอกเอกสาร	1	58,000.00	58,000.00
2.8 อุปกรณ์แขวนจอภาพแบบยึดติดผนัง	4	18,000.00	72,000.00
2.9 อุปกรณ์เลือกส่งสัญญาณภาพชนิด HDMI	1	15,000.00	15,000.00
2.10 อุปกรณ์สายนำสัญญาณภาพชนิด HDMI	16	1,625.00	26,000.00
2.11 อุปกรณ์ต่อพ่วงระบบเครือข่าย	1	18,850.00	18,850.00
2.12 สายนำสัญญาณระบบเครือข่าย	10	760.00	7,600.00
2.13 อุปกรณ์แบ่งสัญญาณภาพแบบ HDMI	2	3,200.00	6,400.00
3 ชุดอุปกรณ์รักษาความปลอดภัยห้องปฏิบัติการแผนที่			528,750.00
3.1 อุปกรณ์ควบคุมการเข้า - ออก ห้องปฏิบัติการพร้อมติดตั้ง	1	150,000.00	150,000.00
3.2 อุปกรณ์สำรองไฟ	5	12,250.00	61,250.00
3.3 อุปกรณ์กล้องประจำห้องปฏิบัติการ	1	60,000.00	60,000.00
3.4 อุปกรณ์บันทึกภาพแบบดิจิทัล	1	68,000.00	68,000.00
3.5 อุปกรณ์ถอดรหัสสัญญาณภาพจากอากาศยานไร้คนขับ	1	189,500.00	189,500.00

รวมทั้งสิ้น

2,115,000.00

\*\*\* ราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่มแล้ว

หมายเหตุ : ราคารวมค่าติดตั้งและแนะนำการใช้งานแล้ว

ผู้เสนอราคา **เปรมกมล ศุภรัทธะภาน**









160/569 อาคารไอทีเอฟสีลมพาเลซ ชั้น 24 ถ.สีลม แขวงสุริยวงศ์ เขตบางรัก กทม.  
โทร. 02 819 1486 แฟกซ์: 02 819 1485 เลขประจำตัวผู้เสียภาษี 0115556011892

QUOTATION

เสนอ : กรมสอบสวนคดีพิเศษ 128 ถนนแจ้งวัฒนะ แขวงทุ่งสองห้อง เขตหลักสี่ กรุงเทพฯ 10500		Date : NO. : TSV030562 เงื่อนไขการชำระเงิน: ยืนยันราคา : 120 วัน Delivery Date : 180 วันหลังเซ็นสัญญา		
DESCRIPTION	QTY.	UNIT	UNIT PRICE	TOTAL
1 ชุดอุปกรณ์สำนักงานห้องปฏิบัติการแผนที่				639,000.00
1.1 ตู้เก็บอุปกรณ์สำรวจ	1	ชุด	86,400.00	86,400.00
1.2 ตู้สำหรับจัดเก็บเอกสาร	6	ชุด	9,200.00	55,200.00
1.3 โต๊ะทำงานพร้อมลิ้นชัก แบบที่ 1	1	ชุด	30,500.00	30,500.00
1.4 โต๊ะทำงานพร้อมลิ้นชัก แบบที่ 2	10	ชุด	9,000.00	90,000.00
1.5 โต๊ะยาวสำหรับห้องควบคุมสั่งการ	1	ชุด	50,500.00	50,500.00
1.6 โต๊ะยาวสำหรับการประชุม	1	ชุด	66,000.00	66,000.00
1.7 เก้าอี้สำหรับห้องควบคุมสั่งการ	9	ชุด	5,700.00	51,300.00
1.8 เก้าอี้สำหรับเจ้าหน้าที่ห้องปฏิบัติงาน	11	ชุด	8,600.00	94,600.00
1.9 หนังสือนั่งตู้เก็บเอกสาร	10	ชุด	6,100.00	61,000.00
1.10 ตู้เก็บเอกสาร	1	ชุด	53,500.00	53,500.00
2 ชุดอุปกรณ์เครื่องใช้เทคโนโลยีสูงประจำห้องปฏิบัติการแผนที่และส่วนประกอบ				958,500.00
2.1 จอแสดงผลสำหรับห้องปฏิบัติการ แบบที่ 1 (TV-Monitor 55") จำนวน 2 หน่วย	2	หน่วย	82,800.00	165,600.00
2.2 อุปกรณ์ควบคุมจอแสดงผลกลาง	1	ชุด	124,500.00	124,500.00
2.3 อุปกรณ์ประมวลผลสำหรับเจ้าหน้าที่ห้องปฏิบัติการ	2	ชุด	79,000.00	158,000.00
2.4 จอแสดงผลภาพสำหรับห้องปฏิบัติการ (TV-Monitor 19.5") แบบที่ 2	2	ชุด	22,300.00	44,600.00
2.5 เครื่องพิมพ์เอกสาร (กระดาษ A4 คุณภาพสูง) แบบที่ 1	1	ชุด	98,500.00	98,500.00
2.6 เครื่องพิมพ์เอกสาร (กระดาษ A1) แบบที่ 2	1	ชุด	158,500.00	158,500.00
2.7 เครื่องคัดลอกเอกสาร	1	ชุด	59,500.00	59,500.00
2.8 อุปกรณ์แขวนจอภาพแบบยึดติดผนัง	4	ชุด	18,500.00	74,000.00
2.9 อุปกรณ์เลือกส่งสัญญาณภาพชนิด HDMI	1	ชุด	16,500.00	16,500.00
2.10 อุปกรณ์สายนำสัญญาณภาพชนิด HDMI	16	ชุด	1,656.25	26,500.00
2.11 อุปกรณ์ต่อพ่วงระบบเครือข่าย	1	ชุด	18,500.00	18,500.00
2.12 สายนำสัญญาณระบบเครือข่าย	10	ชุด	740.00	7,400.00
2.13 อุปกรณ์แบ่งสัญญาณภาพแบบ HDMI	2	ชุด	3,200.00	6,400.00
3 ชุดอุปกรณ์รักษาความปลอดภัยห้องปฏิบัติการแผนที่				532,500.00
3.1 อุปกรณ์ควบคุมการเข้า - ออก ห้องปฏิบัติการพร้อมติดตั้ง	1	ชุด	149,500.00	149,500.00
3.2 อุปกรณ์สำรองไฟ	5	ชุด	13,000.00	65,000.00
3.3 อุปกรณ์กล้องประจำห้องปฏิบัติการ	1	ชุด	62,000.00	62,000.00
3.4 อุปกรณ์บันทึกภาพแบบดิจิทัล	1	ชุด	67,000.00	67,000.00
3.5 อุปกรณ์ถอดรหัสสัญญาณภาพจากอากาศยานไร้คนขับ	1	ชุด	189,000.00	189,000.00
** ราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่มแล้ว				
** ราคารวมค่าติดตั้ง และนํ้าการใช้งานอุปกรณ์แล้ว				
<b>GRAND TOTAL</b>				<b>2,130,000.00</b>

Authorized Signature

Client's Approval

( )  
Date



บริษัท เดฟโดรนแมปเปอร์ จำกัด  
79/4 ถนนข้าวหลาม ตำบลแสนสุข อำเภอเมือง จังหวัดชลบุรี 20130  
โทร 0615493300 เลขประจำตัวผู้เสียภาษี 0205561003176  
www.devdroneMapper.com

ใบเสนอราคา / QUOTATION

บริษัท/Name	กรมสอบสวนคดีพิเศษ	เลขที่	QT2019050009
ถึง/Attention		วันที่/Date	
เรื่อง/Title		ยื่นราคา	120 วัน
โทร./Tel		ส่งของ	180 วัน
		ผู้ขาย	นางสาวสุรางคนา ตาน้อย

ลำดับที่	รายละเอียด	จำนวน	ราคาต่อหน่วย (บาท)	รวมเงิน (บาท)
1	ชุดอุปกรณ์สำนักงานห้องปฏิบัติการแผนที่		632,700.00	632,700.00
	1.1 ตู้เก็บอุปกรณ์สำรวจ	1	86,000.00	86,000.00
	1.2 ตู้สำหรับจัดเก็บเอกสาร	6	9,200.00	55,200.00
	1.3 โต๊ะทำงานพร้อมลิ้นชัก แบบที่ 1	1	30,100.00	30,100.00
	1.4 โต๊ะทำงานพร้อมลิ้นชัก แบบที่ 2	10	8,750.00	87,500.00
	1.5 โต๊ะยาวสำหรับห้องควบคุมสั่งการ	1	49,500.00	49,500.00
	1.6 โต๊ะยาวสำหรับการประชุม	1	67,000.00	67,000.00
	1.7 เก้าอี้สำหรับห้องควบคุมสั่งการ	9	5,866.67	52,800.00
	1.8 เก้าอี้สำหรับเจ้าหน้าที่ห้องปฏิบัติงาน	11	8,600.00	94,600.00
	1.9 หน้าบานตู้เก็บเอกสาร	10	6,000.00	60,000.00
	1.10 ตู้เก็บเอกสาร	1	50,000.00	50,000.00

จำนวนเงิน :	รวมทั้งสิ้น	
	ราคาคืนค่า	0.00
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%	

หมายเหตุ : ราคาที่เสนอนี้ รวม VAT 7% เรียบร้อยแล้ว

ข้าพเจ้าขอตอบรับราคาดังกล่าวข้างต้น	
..... ลงชื่อพร้อมประทับตราบริษัท	
ลงวันที่.....	

Handwritten signatures and stamps at the bottom of the page.



บริษัท เดฟโดรนแมปเปอร์ จำกัด  
 79/4 ถนนข้าวหลาม ตำบลแสนสุข อำเภอเมือง จังหวัดชลบุรี 20130  
 โทร 0615493300 เลขประจำตัวผู้เสียภาษี 0205561003176  
 www.devdroneMapper.com

ใบเสนอราคา / QUOTATION

บริษัท/Name	กรมสอบสวนคดีพิเศษ	เลขที่	QT2019050009
ถึง/Attention		วันที่/Date	
เรื่อง/Title		ยื่นราคา	120 วัน
โทร./Tel	:	ส่งของ	180 วัน
		ผู้ขาย	นางสาวสุรางคณา ตาน้อย

ลำดับที่	รายละเอียด	จำนวน	ราคาต่อหน่วย (บาท)	รวมเงิน (บาท)
2	ชุดอุปกรณ์เครื่องใช้เทคโนโลยีสูงประจำห้องปฏิบัติการแผนที่และส่วนประกอบ		949,050.00	949,050.00
	2.1 จอแสดงผลสำหรับห้องปฏิบัติการ แบบที่ 1 (TV-Monitor 55") จำนวน 2 หน่วย	2	82,300.00	164,600.00
	2.2 อุปกรณ์ควบคุมจอแสดงผลกลาง	1	124,000.00	124,000.00
	2.3 อุปกรณ์ประมวลผลสำหรับเจ้าหน้าที่ห้องปฏิบัติการ	2	79,000.00	158,000.00
	2.4 จอแสดงผลภาพสำหรับห้องปฏิบัติการ (TV-Monitor 19.5") แบบที่ 2	2	23,000.00	46,000.00
	2.5 เครื่องพิมพ์เอกสาร (กระดาษ A4 คุณภาพสูง) แบบที่ 1	1	98,000.00	98,000.00
	2.6 เครื่องพิมพ์เอกสาร (กระดาษ A1) แบบที่ 2	1	154,000.00	154,000.00
	2.7 เครื่องคัดลอกเอกสาร	1	58,000.00	58,000.00
	2.8 อุปกรณ์แขวนจอภาพแบบยึดติดผนัง	4	18,250.00	73,000.00
	2.9 อุปกรณ์เสียบส่งสัญญาณภาพชนิด HDMI	1	15,350.00	15,350.00
	2.10 อุปกรณ์สายนำสัญญาณภาพชนิด HDMI	16	1,625.00	26,000.00
	2.11 อุปกรณ์ต่อพ่วงระบบเครือข่าย	1	18,000.00	18,000.00
	2.12 สายนำสัญญาณระบบเครือข่าย	10	750.00	7,500.00
	2.13 อุปกรณ์แบ่งสัญญาณภาพแบบ HDMI	2	3,300.00	6,600.00
จำนวนเงิน :			รวมทั้งสิ้น	
			ราคาสินค้า	0.00
			ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%	

หมายเหตุ : ราคาที่เสนอนี้ รวม VAT 7% เรียบร้อยแล้ว

ข้าพเจ้าขอตอบรับราคาดังกล่าวข้างต้น

ลงชื่อพร้อมประทับตราบริษัท

ลงวันที่.....



นางสาวสุรางคณา ตาน้อย (ผู้จัดการฝ่ายปฏิบัติการ ทีมงานธุรกิจ)

ลงวันที่.....

*Smapper*

*Handwritten signatures and marks at the bottom of the page.*

